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RÉSEAU DES ÉMETTEURS FRANÇAIS 

UNION FRANÇAISE DES RADIOAMATEURS 
Union sans but lucratif regroupant les radioamateurs, arrêté du 3/1/1994, reconnue d’utilité publique, décret du 29/11/1952 

Section française de l’Union internationale des radioamateurs (I.A.R.U.) 
Siège social : 32 rue de Suède, 37100 TOURS – Services administratifs : BP 7429 – 37074 TOURS CEDEX 2   

Tél. 02.47.41.88.73 – Fax : 02.47.41.88.88 
 

COMMISSION DES CONCOURS 
 

Concours de courte durée cumulatif 2008 
 

13 janvier – 20 janvier – 03 février et 10 février 2008 
Par Patrick Vermote – F6IIT 

 
 

Classement général 
 

Pl. Indicatif Mono/multi PTS 144 PTS 432 PTS 1200 PTS2300 Total Multi Total Général
1 F2CT MONO 9792888    9792888 1 9792888 
2 F6APE MONO 4104275 594542 108255 820 4807892 1,5 7211838 
3 F1AZJ/P MONO 4678408 257950 80962  5017320 1,3 6522516 
4 F8BRK MONO 3737040 805783 22236  4565059 1,3 5934577 
5 F6BYJ/P MONO 3804885 144158 17880  3966923 1,3 5157000 
6 F5HGO MONO 3021774 490636 175372  3687782 1,3 4794117 
7 F2YT MONO 3883400    3883400 1 3883400 
8 F4EMK/P MONO 3390660 16400   3407060 1,1 3747766 
9 F1MOZ MONO 2113542 99749 4422 532 2218245 1,5 3327368 
10 F8KOP/P MULTI 2936083 28332   2964415 1,1 3260857 
11 F8DLS MONO 1502380 223660 30320  1756360 1,3 2283268 
12 F1ISM MONO 1382949 260784 60437  1704170 1,3 2215421 
13 F4BWJ MONO 1289772 7137   1296909 1,1 1426600 
14 F6PTT MULTI 1376200    1376200 1 1376200 
15 F1RHS MONO 968750 482   969232 1,1 1066155 
16 F6EBH MONO 1094052 47412   1141464 1,1 1255610 
17 F5APM MONO 930832    930832 1 930832 
18 F5KAY MULTI 904336    904336 1 904336 
19 F4EIK MONO 789760    789760 1 789760 
20 F5KFL MULTI 753120    753120 1 753120 
21 F5OYS MONO 571536 3060 1392  575988 1,3 748784 
22 F0EUA MONO 717270    717270 1 717270 
23 F1CKB MONO 596400 19458   615858 1,1 677444 
24 F5DE MONO 600480 13678   614158 1,1 675574 
25 F0EJW MONO 666120    666120 1 666120 
26 F4CRE MONO 490575 16308 1617  508500 1,3 661050 
27 F0EWL MULTI 633795    633795 1 633795 
28 F4CQA MONO 540148    540148 1 540148 
29 F5JJE MONO 515540    515540 1 515540 
30 F1NYN/P MONO 429300    429300 1 429300 
31 F5DQS/P MONO 424575    424575 1 424575 
32 F6KUC MULTI 292896 16072 138  309106 1,3 401838 
33 F1NZC MONO 293265 10340 2292  305897 1,3 397666 
34 F6GPT MONO 394416    394416 1 394416 
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35 F1DBE MONO 208100 27680 25193 26 260999 1,5 391499 
36 F6FLB MONO 390026    390026 1 390026 
37 F0FHU MONO 341040    341040 1 341040 
38 F6ETI MONO 338500    338500 1 338500 
39 F1PHB MONO 269440 1504   270944 1,1 298038 
40 F0EHT MONO 289190    289190 1 289190 
41 F5AJE MONO 251560 9504   261064 1,1 287170 
42 F5APQ MONO 256322 3744   260066 1,1 286073 
43 F5KFF MULTI 280224    280224 1 280224 
44 F0ESV/P MONO 270900    270900 1 270900 
45 F0FEK MONO 240570    240570 1 240570 
46 F0EJT/P MONO 239001    239001 1 239001 
47 F5OHH MONO 205523 4780   210303 1,1 231333 
48 F5CT MONO 220533    220533 1 220533 
49 F0FGB/P MONO 204918    204918 1 204918 
50 F6DDW MONO 74040 79506 80  153626 1,3 199714 
51 F6BQP MONO 188683    188683 1 188683 
52 F2NY MONO 146094 708   146802 1,1 161482 
53 F4AQG/P MONO 160032    160032 1 160032 
54 F0FIG MONO 153442    153442 1 153442 
55 F6CXO MONO 77856 15984 3036 27 96903 1,5 145355 
56 F5JJA MONO 141285    141285 1 141285 
57 F0EPM MONO 134232    134232 1 134232 
58 F4FEY/P MONO 108630 10065   118695 1,1 130565 
59 F0DTI/P MONO 129922    129922 1 129922 
60 F0FKO MONO 113280    113280 1 113280 
61 FODIX MONO 108368    108368 1 108368 
62 F6KKA MULTI 105588    105588 1 105588 
63 F0DTB MONO 97950    97950 1 97950 
64 F4JIL/P MONO 78165 5928   84093 1,1 92502 
65 F8DYD MONO 78624 2100   80724 1,1 88796 
66 F6DQZ MONO  47904 29249  77153 1,1 84868 
67 F4CLQ MONO 82452    82452 1 82452 
68 F4JIL MONO 82305    82305 1 82305 
69 F0FCH MONO 75838    75838 1 75838 
70 F6FZS MONO 56520 2406   58926 1,1 64819 
71 F4UMJ MONO 64416    64416 1 64416 
72 F5BTH/P MONO 60759    60759 1 60759 
73 F5JRL MONO 55764    55764 1 55764 
74 F0ELI MONO 53040    53040 1 53040 
75 F0EVO MONO 48917    48917 1 48917 
76 F5OBX MONO 45513    45513 1 45513 
77 F1MKC MONO 36288 244   36532 1,1 40185 
78 F5HIJ MONO 36210    36210 1 36210 
79 F0EUY MONO 31896    31896 1 31896 
80 F0FHY MONO 28310    28310 1 28310 
81 F0FKQ MONO 27066    27066 1 27066 
82 F6HQP MONO 16541    16541 1 16541 
83 F0EZT MONO 16107    16107 1 16107 
84 F8AAB MONO 15225    15225 1 15225 
85 F1TKI MONO 15120    15120 1 15120 
86 F6IHA MONO  12084   12084 1 12084 
87 F5MLY MONO 9258    9258 1 9258 
88 F4FGY MONO 8095    8095 1 8095 
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89 F4AQG MONO 634 160   794 1,1 873 
90 F1PYN/P MONO 788    788 1 788 
91 F8ARR MONO 658    658 1 658 

 
 
 
 
 

Classement 144 MHz 
 

Pl. Cl. Indicatif Mono/Multi Dépt. Locator QSO Moy. Total DX Call DX Loc DX Km
1 C F2CT MONO 64 IN93HG 291 601 9792888 DL5YEE JO42GF 1239 
2 A F1AZJ/P MONO 52 JN28OK 244 342 4678408 EA1FBF IN73WJ 913 
3 C F6APE MONO 49 IN97QI 286 305 4104275 F1EYB JN23KK 611 
4 C F2YT MONO 62 JO10GK 253 307 3883400 EA2TO/1 IN83FE 929 
5 B F6BYJ/P MONO 16 JN05BS 260 325 3804885 DK1FG JN59OP 933 
6 C F8BRK MONO 14 IN99VF 251 310 3737040 EA2TO/1 IN83FE 719 
7 A F4EMK/P MONO 64 IN93JL 206 422 3390660 DF5HC JN49HT 1028 
8 C F5HGO MONO 16 JN05AI 218 329 3021774 DK1FG JN59OP 964 
9 B F8KOP/P MULTI 86 JN06JG 240 285 2936083 DK1FG JN59OP 861 
10 C F1MOZ MONO 40 IN93RS 157 396 2113542 DF5HC JN49HT 967 
11 B F8DLS MONO 02 JN19SE 119 287 1502380 EA2TO/1 IN83FE 861 
12 B F1ISM MONO 60 JN09VK 146 256 1382949 EA2TO/1 IN83FE 806 
13 B F6PTT MULTI 94 JN18DT 176 223 1376200 EA2TO/P IN83FE 770 
14 C F4BWJ MONO 40 IN93MP 104 376 1289772 DF5HC JN49HT 1000 
15 C F6EBH MONO 02 JN19WT 100 322 1094052 EA2TO/1 IN83FE 929 
16 C F1RHS MONO 82 JN03PV 76 411 968750 I3MEK JN55SJ 827 
17 B F5APM MONO 44 IN97HG 125 266 930832 HB9BLF JN37KB 624 
18 C F5KAY MULTI 33 IN94JP 92 339 904336 ON4KHG JO10XO 767 
19 A F4EIK MONO 52 JN28NO 91 271 789760 EA2TO/P IN83FE 900 
20 B F5KFL MULTI 86 JN06CQ 94 250 753120 2E0ELC IO86AJ 1117 
21 A F0EUA MONO 58 JN16QS 81 295 717270 EA2TO/1 IN83FE 674 
22 A F0EJW MONO 29 IN78VJ 61 420 666120 HB9QQ JN47KJ 981 
23 A F0EWL MULTI 71 JN26EQ 70 312 633795 EA2TO/1 IN83FE 734 
24 B F5DE MONO 16 JN05DP 119 210 600480 F8ZW JN38SP 641 
25 B F1CKB MONO 49 IN97SL 84 254 596400 HB9QQ JN47KJ 702 
26 B F5OYS MONO 16 JN05DR 87 274 571536 G0KPW JO02RF 728 
27 B F4CQA MONO 18 JN17EA 69 280 540148 G4WFR/P IO91DA 535 
28 B F5JJE MONO 17 IN95JV 112 230 515540 ON4KHG JO10XO 648 
29 B F4CRE MONO 79 IN96RN 92 213 490575 ON4MFX JO10OS 543 
30 B F1NYN/P MONO 23 JN06RH 56 284 429300 EA2TO/1 IN83FE 526 
31 B F5DQS/P MONO 17 IN96LD 77  424575 F6EBH JN19WT 548 
32 B F6GPT MONO 33 IN94SW 63 261 394416 F8ZW JN38SP 735 
33 B F6FLB MONO 62 JO00WX 63 238 390026 EA2TO/1 IN83FE 958 
34 B F0FHU MONO 23 JN06XD 42  341040 I3MEK JN55SJ 750 
35 C F6ETI MONO 19 JN05RE 57 297 338500 DF5HC JN49HT 744 
36 C F1NZC MONO 63 JN15MR 44 317 293265 DK2GR JN59IE 692 
37 C F6KUC MULTI 16 IN95TQ 49 249 292896 ON4POO JO20DP 651 
38 A F0EHT MONO 27 JN08QV 46 286 289190 EA2TO/1 IN83FE 739 
39 B F5KFF MULTI 93 JN18GU 68 196 280224 EA2TO/1 IN83FE 785 
40 A F0ESV/P MONO 54 JN39AF 45 334 270900 EA1FBF IN73WJ 1014 
41 B F1PHB MONO 57 JN39DB 48 281 269440 EA1FBF IN73WJ 1018 
42 C F5APQ MONO 62 JO00XU 35 333 256322 EA2TO/1 IN83FE 948 
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43 C F5AJE MONO 16 JN05AN 56 225 251560 F2YT JO10GK 573 
44 A F0FEK MONO 95 JN19GB 56 195 240570 EA2TO/1 IN83FE 804 
45 A F0EJT/P MONO 02 JN19SL 47 268 239001 F2CT IN93HG 786 
46 B F5CT MONO 61 JN08KI 46 252 220533 EA2TO/1 IN83FE 669 
47 B F1DBE MONO 95 JN09XC 41 254 208100 F2CT IN93HG 697 
48 A F5OHH MONO 44 IN97AJ 43 252 205523 HB9HLI JN37JB 661 
49 A F0FGB/P MONO 73 JN25XQ 49 246 204918 F0ELI IN78QI 856 
50 C F6BQP MONO 49 IN97SL 43 258 188683 ON8WW JO21KH 575 
51 B F4AQG/P MONO 13 JN23OQ 43 233 160032 F1SAH/P IN88MS 844 
52 A F0FIG MONO 62 JO10JE 28  153442 EA2TO IN93TE 845 
53 B F2NY MONO 13 JN23LL 45 250 146094 F2YT JO10GK 795 
54 B F5JJA MONO 61 JN08GM 30 314 141285 EA2TO/P IN83FE 672 
55 A F0EPM MONO 54 JN28WQ 39 202 134232 F2CT IN93HG 822 
56 A F0DTI/P MONO  JN06VK 23 297 129922 F8DBF IN78RI 522 
57 A F0FKO MONO 79 IN96QT 40 189 113280 ON4KHG JO10XO 539 
58 A F4FEY/P MONO 44 IN97FG 34 213 108630 F1AZJ/P JN28OK 520 
59 B FODIX MONO 40 IN93SV 40 208 108368 F1AZJ/P JN28OK 667 
60 A F6KKA MULTI 30 JN24BE 49 180 105588 EA2TO/1 IN83FE 626 
61 A F0DTB MONO 08 JN29HS 23 284 97950 F2CT IN93HG 856 
62 B F4CLQ MONO 82 JN04QC 41 168 82452 F4SGU IN97GW 479 
63 B F4JIL MONO 52 JN28PC 33 166 82305 F5APM/44 IN97HG 507 
64 B F8DYD MONO 86 JN06DO 38 159 78624 F2YT JO10GK 457 
65 B F4JIL/P MONO 52 JN28QB 29 180 78165 F1USF JN23CN 508 
66 C F6CXO MONO 31 JN03SL 29 224 77856 F0EJT/P JN19SL 684 
67 A F0FCH MONO 18 JN16DU 23 236 75838 F4EMK/P IN93JL 465 
68 A F6DDW MONO 54 JN38DM 19 325 74040 EA2TO/1 IN83FE 964 
69 B F4UMJ MONO 34 JN13UL 27 217 64416 F6APE IN97QI 548 
70 A F5BTH/P MONO 31 JN03KG 20 338 60759 F2YT JO10GK 807 
71 B F6FZS MONO 64 IN93QI 26 232 56520 F0EJT/P JN19SL 753 
72 B F5JRL MONO 62 JO10GL 29 160 55764 F6BYJ/P JN05BS 553 
73 A F0ELI MONO 29 IN78QI 10 663 53040 HB9QQ JN47KJ 1011 
74 A F0EVO MONO 95 JN09UE 24 185 48917 EA2T0/1 IN83FE 780 
75 B F5OBX MONO 80 JN19CR 16  45513 F2CT/P IN93HG 770 
76 B F1MKC MONO 87 JN05TR 20 227 36288 F8DBF IN78RI 551 
77 B F5HIJ MONO 33 IN95OA 24 151 36210 F1USF JN23CN 430 
78 A F0EUY MONO 67 JN38RI 23 154 31896 IK2NJX JN44MX 394 
79 A F0FHY MONO 90 JN37KQ 13 218 28310 S54T JN75EW 603 
80 A F0FKQ MONO 22 IN88SN 12 376 27066 F2CT IN93HG 594 
81 B F6HQP MONO 73 JN25WN 16 148 16541 ON4MFX JO10OS 612 
82 A F0EZT MONO 16 JN05BQ 14 164 16107 F2YT JO10GK 558 
83 B F8AAB MONO 84 JN24IH 11 198 15225 F2CT IN93HG 502 
84 B F1TKI MONO 66 JN12LM 9 240 15120 F5DQS/P IN96LD 513 
85 B F5MLY MONO 16 JN05BP 13  9258 F4EMQ IN93JL 263 
86 B F4FGY MONO 79 IN96UJ 14 116 8095 F2CT IN93HG 358 
87 A F1PYN/P MONO 69 JN25JU 5 79 788 F0FGB/P JN25XQ 92 
88 B F8ARR MONO 33 IN94QS 3 110 658 F5KTU JN05VG 198 
89 A F4AQG MONO 13 JN23NO 9 35 634 F4UMJ/P JN13UL 115 
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Classement 432 MHz 
 

Pl. Cl. Indicatif Mono/Multi Dépt. Locator QSO Moy. Total DX Call DX Loc DX Km
1 C F8BRK MONO 14 IN99VF 84 309 805783 DL8DAU JO40ME 673 
2 C F6APE MONO 49 IN97QI 73 313 594542 DG1KJG JO30NT 682 
3 C F5HGO MONO 16 JN05AI 72 296 490636 PA2M JO21IP 779 
4 B F1ISM MONO 60 JN09VK 43 253 260784 F1MOZ IN93RS 655 
5 A F1AZJ/P MONO 52 JN28OK 50 235 257950 G3MEH IO91QS 557 
6 B F8DLS MONO 02 JN19SE 52 215 223660 F5HGO JN05AI 501 
7 B F6BYJ/P MONO 16 JN05FS 51 202 144158 PE1EWR JO11SL 682 
8 B F1MOZ MONO 40 IN93RS 28 274 99749 F6ISM JN09VK 655 
9 A F6DDW MONO 54 JN38DM 26 218 79506 F5HGO JN05AI 591 
10 B F6DQZ MONO 02 JN19NE 20 200 47904 F5HGO JN05AI 486 
11 B F6EBH MONO 02 JN19WT 19 208 47412 F5HGO JN05AI 573 
12 B F8KOP/P MULTI 86 JN06JG 22 143 28332 F4EMK/P IN93JL 348 
13 B F1DBE MONO 95 JN09XC 16 173 27680 F5HGO JN05AI 441 
14 A F1CKB MONO 49 IN97SL 14 154 19458 F1MOZ IN93RS 412 
15 A F4EMK/P MONO 64 IN93JL 23 143 16400 F1BOC/P IN96MV 380 
16 B F4CRE MONO 79 IN96RN 23 118 16308 F1MOZ IN93RS 310 
17 C F6KUC MULTI 16 IN95TQ 14 144 16072 F5OAU/P JN27UR 516 
18 B F6CXO MONO 31 JN03SL 14 190 15984 F6APE IN97QI 463 
19 B F5DE MONO 16 JN05DP 25 78 13678 F8BRK IN99VF 400 
20 B F6IHA MONO 16 JN05CQ 16 126 12084 F8BRK IN99VF 395 
21 B F1NZC MONO 63 JN15MR 7 295 10340 F6DDW JN38DM 396 
22 A F4FEY/P MONO 44 IN97FG 14 144 10065 F6BYJ/P JN05FS 226 
23 B F5AJE MONO 16 JN05AN 23 69 9504 F4BWJ IN93MP 227 
24 B F4BWJ MONO 40 IN93MP 14 170 7137 F1BOC/P IN96MV 361 
25 B F4JIL/P MONO 52 JN28PC 11 90 5928 F1NZG/63 JN15MR 315 
26 B F5OHH MONO 44 IN97AJ 7 171 4780 F5HGO JN05AI 274 
27 B F5APQ MONO 62 JO00XU 5 187 3744 G4ODA IO92WS 257 
28 B F5OYS MONO 16 JN05DR 10 61 3060 F4BWJ IN93MP 252 
29 B F6FZS MONO 64 IN93QI 11 72 2406 F5HGO JN05AI 229 
30 B F8DYD MONO 86 JN06DO 5 105 2100 F5HGO JN05AI 140 
31 B F1PHB MONO 57 JN39DB 4 94 1504 F1EZQ JN27LS 174 
32 B F2NY MONO 13 JN23LL 7 51 708 F4BIP/P JN24AB 98 
33 B F1RHS MONO 82 JN03PV 2 121 482 F5HGO JN05AI 190 
34 B F1MKC MONO 87 JN05TR 2 61 244 F8KOP/P JN06JG 88 
35 A F4AQG MONO 13 JN23NO 10 16 160 F6IXH JN23PJ 27 
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Classement 1296 MHz 
 

Pl. Cl. Indicatif Mono/Multi Dépt. Locator QSO Moy. Total DX Call DX Loc DX Km
1 C F5HGO MONO 16 JN05AI 37 279 175372 F6IHC JO10OR 642 
2 B F6APE MONO 49 IN97QI 29 249 108255 DF2VJ JN39LI 603 
3 A F1AZJ/P MONO 52 JN28OK 25 231 80962 F5HGO JN05AI 521 
4 A F1ISM MONO 60 JN09VK 21 221 60437 F5HGO JN05AI 473 
5 B F8DLS MONO 02 JN19SE 16 190 30320 F5HGO JN05AI 501 
6 B F6DQZ MONO 02 JN19NE 14 190 29249 F6FHP IN94TR 562 
7 A F1DBE MONO 95 JN09XC 13 277 25193 F6CBC IN04QV 1624 
8 B F8BRK MONO 14 IN99VF 15 247 22236 F1AZJ/P JN28OK 406 
9 A F6BYJ/P MONO 16 JN05FS 14 160 17880 F6DQZ JN19NE 442 
10 A F1MOZ MONO 40 IN93RS 6 246 4422 F1BOC/P IN96MV 349 
11 A F6CXO MONO 31 JN03SL 8 127 3036 F1TDO JN25LX 387 
12 A F1NZC MONO 63 JN15MR 3 255 2292 F1AZJ/P JN28OK 343 
13 A F4CRE MONO 79 IN96RN 6 90 1617 F5HGO JN05AI 142 
14 A F5OYS MONO 16 JN05DR 5 70 1392 F6FHP IN94TR 123 
15 A F6KUC MULTI 16 IN95TQ 3 46 138 F5HGO JN05AI 49 
16 A F6DDW MONO 54 JN38DM 1 80 80 F1AZJ/P JN28OK 80 

 
 

Classement 2300 MHz 
 

Pl. Cl. Indicatif Mono/Multi Dépt. Locator QSO Moy. Total DX Call DX Loc DX Km
1 A F6APE MONO 49 IN97QI 3 137 820 F1DBE JN09XC 273 
2 B F1MOZ MONO 40 IN93RS 2 266 532 F1JRD JN13OK 304 
3 A F6CXO MONO 31 JN03SL 1 27 27 F1JRD JN03OK 27 
4 A F1DBE MONO 95 JN09XC 1 26 26 F1PYR JN19DA 26 

 
 
 

Checklogs 
 

Indicatif Mono/multi Locator PTS 144 PTS 432 PTS 1200 PTS2300 Total Multi Total Général
EA2TO/1 MONO IN83FE 7752816    7752816 1 7752816 
PE1EWR MONO JO11SL 84462 45360 8604  138426 1,3 179954 

 


